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"Dönerci cinayetlerini"
öven ırkçı müzik grubuna 
soruşturma

İLGİLİ HABERLER

Pika adlı nadir görülen bir 
hastalığa yakalanan Kerry 
Trebilcock, bugüne kadar 4 bin
sünger ve ...

En sevdiği yiyecekler sünger ve sabun

Dışişleri Bakanı Ahmet 
Davutoğlu, İran'la Batılı ülkeler 
arasındaki nükleer 
müzakerelerin en ge...

İran'ın nükleer müzakereleri en geç Nisan'da 
başla...

DİĞER HABERLER
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Almanya'da aşırı sağcıların öldürdüğü 
Türkler, Berlin'de düzenlenen devlet 
töreniyle anıldı. Kurbanların anısına bugün 
Almanya'daki resmi binalarda bayraklar 
yarıya indirildi, ülke genelinde bir dakikalık 
saygı duruşunda bulunuldu. Almanya
Başbakanı Angela Merkel, Berlin'deki tören 
boyunca, kurbanlardan Halit Yozgat'ın
babası İsmail Yozgat ile erkek kardeşinin 

arasında oturdu.

Bu fotoğraf çok şey anlatıyor

Konzerthaus'taki (Konser evi) anma töreninde konuşan Merkel, ırkçı cinayetleri işleyen 

Nasyonel Sosyalist Yeraltı (NSU) terör örgütünü kınadı.

"Almanya Başbakanı olarak cinayetlerin aydınlatılması, bunların arkasındaki kişilerin 

ortaya çıkartılması ve yargılanması konusunda her türlü çabayı harcayacağıma söz 

veriyorum" diyen Merkel, bu tür olayların bir daha yaşanmaması için gerekli önlemlerin 

de alındığını ve çok sayıda araştırma  komisyonunun kurulduğunu söyledi.

KURBANLARIN AKRABALARINDAN ÖZÜR DİLEDİ

Merkel, kamuoyunda "döner cinayetleri" olarak bilinen olayların faillerinin uzun yıllar 

ortaya çıkarılamamasından duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Almanya Başbakanı 

kurbanların, soruşturmalar sırasında haksız yere şüphenilen akrabalarından da özür 

diledi.

TÖRENDEN KARELER

Törene Merkel'in dışında, aralarında 

cumhurbaşkanlığı görevine vekalet eden Bavyera

Eyaleti Başbakanı Horst Seehofer, Federal Meclis 

Başkanı Norbert Lammert, cumhurbaşkanı adayı 

Joachim Gauck, aşırı sağcılar tarafından öldürülen

kurbanların yakınları, TBMM İnsan Haklarını 

İnceleme Komisyonu Başkanı Ayhan Sefer Üstün, 

Komisyon üyeleri Nevzat Pakdil, Mustafa Erdem ve Malik Ecder Özdemir, Türkiye'nin 

Berlin Büyükelçisi Hüseyin Avni Karslıoğlu ve Yeşiller Partisi Eşbaşkanı Cem Özdemir'in 

de bulunduğu yaklaşık 1,200 davetli katıldı.

Merkel, tören boyunca, 2006 yılında Kassel'de ırkçı cinayete kurban giden Halit 

Yozgat'ın babası İsmail Yozgat ile 21 yaşında öldürülen Türk gencinin erkek kardeşinin 

arasında oturdu. Merkel, tören salonundan da İsmail Yozgat'la birlikte ayrıldı.

Aşırı sağcıların öldürdüğü ilk kurban olan Enver Şimşek'in kızı Semiya Şimşek ile son

kurban Mehmet Kubaşık'ın kızı Gamze Kubaşık ise protokolde Seehofer ile Lammert'in 

arasında oturdu.

BU FOTOĞRAFLAR ÇOK ŞEY ANLATIYOR

Tören kapsamında, Merkel'in konuşmasının 

ardından orkestra Cemal Reşit Rey'in de 

bir eserini seslendirdi. Daha sonra Ahmet Muhip 

Dıranas, Erich Fried, Bertolt Brecht ve Josef 

Reding'in şiirleri Alman oyuncular Iris Berben ve 

Erol Sander'in yorumuyla okundu.

Tanınmış müzik yapımcısı Mousse T. (Mustafa Gündoğdu) de anma töreni için özel olarak Sting'in "Fragile" adlı eseriyle John Lennon'ın 

"Imagine" eserini çağdaş klasizmin 2 parçası olarak orkestra için potpuri şeklinde uyarladı.

8 TÜRK 1 YUNAN 1 ALMAN

Almanya’da NSU üyeleri Uwe Mundlos, Uwe Böhnhardt ve Beate Zschaepe, 2000 ile 2006 yılları arasında sekizi Türk, biri Yunan olmak 

üzere dokuz göçmeni, 2007 yılında da bir Alman polis memurunu öldürmüştü. Dokuz göçmeni aynı silah ile öldüren ırkçı katillerin, 

kurbanlarının ölüm anlarını da kameraya aldıkları ortaya çıkmıştı. 
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Havuç ve havuç suyunun 10 faydası - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları!

TEMSİLİ 12 MUM

Törende kurbanlar anısına 12 mum yakıldı. Mumlardan 10’u NSU terör örgütünün katlettiği kurbanlar için yakılırken, bir mum daha 

önce ırkçı cinayetlere kurban gidenleri sembolize etti. Diğer mum ise gelecekte ırkçı cinayetlerin olmaması için ülkeye ışık ışık tutması 

dileği ile yakıldı.

BİR DAKİKALIK SAYGI DURUŞU

Semiya Şimşek ile Gamze Kubaşık, anma töreninin sonunda öğrencilerin içeriye taşıdığı ve "Umut" adı verilen mumu sembolik olarak 

birlikte salon dışına taşıdı. Bu arada tüm davetliler ayağa kalktı.

Konzerthaus'un önünde düzenlenen bir mitinge katılanlar da, üzerlerinde kurbanların isimlerinin

yazılı olduğu pankartlar taşıdı ve tişörtler giydi. Kurbanların isimlerinin tek tek okunduğu miting 

sonrasında saygı duruşunda bulunuldu.

Anadolu Ajansı'nın haberine göre, Almanya çapında da yerel saat 12.00'da kurbanlar için bir 

dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Birçok şirkette ve çalışma yerinde kurbanlar için saygı 

duruşu düzenlenirken, resmi binalarda da bayraklar yarıya indirildi.
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Tavsiye et Tweetle

20 1

- Yorumlar { 30 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör

Sahin Avsar 23/02/2012 - 22:05

Almanyada yasayan Türk kökenli Alman vatandaslarindan biraz oy almak icindir.sarkozinin nede olmasa en iyi is arkadasidir. Oda Ermenilerden oy 

almak icin her seyi deniyor. 
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İHSAN ÇEPNİ 23/02/2012 - 22:01

İŞTE BATI BU, DEMOKRATLIK BU. 

0 0

Avi Cohen 23/02/2012 - 20:43

Sayin Ahmet Sener sizde göz boymak icin bir seyler yaparmisiniz? Sizlere ne yapilsa begenmezsiniz. 6 ve 7 Eylül olaylarinda büyük sehulrlerde 

azinlikmlarin evleri türkiyeda talan edildi ama hala resmi bir özür gelmedi.. 

30 22

sarp keskin 23/02/2012 - 20:30

2 cilt lik hitler'in hayatı var mutlaka okuyun.soykırımı yapan hitler değildi onun bunu yapacağını bilen alman halkıydı.tekrar başlıyor o anlayış yavaş 

yavaş iktidara gelir.biraz ekonomi bozulursa almanya da gelir. 

30 11

Déjà-vu 2 23/02/2012 - 20:28

Bunu bütün batılılar yapıyor. Yelkenin rüzgarını almak gibi bir şey. Ben bu törenin samimiyetine görevini eksik yapan anayasa koruma dairesi 

görevlileride mahkeme önüne çıkarılırsa inanırım. Yoksa gerisi sadece göz boyama. Allah AVRUPA TÜRKLERİNİ !!! korusun. 
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- Yorumlar { 30 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör 

Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →

Web Tasarımında Son Nokta
Yönetim Panellli
Google OptimizasyonuOlan
http://www.webtasarimci.web.tr

Burak Kutbayın Blogu
Yazılım Mühendisliği ile Hayatı
İdare Ettirme Çabasından Notlar...
http://blog.burakkutbay.com

ADnet

e-posta arşive ekle yazdır
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Güvenli Sürüş Gözlüğü

Araç Kullanırken Bilgisayar Başında
Göz Sağlıgınız ve Güvenliğiniz İçin
www.antifargecegozlugu.com

Dr. Mustafa Eraslan

Sağlık problemlerinizi Dr.
Mustafa Eraslan'a sorun cevaplasın
www.doktorumuzasorun.org

GamTwist.net'i keşfedin!

En sevilen oyunların tadını çıkarın
Şimdi kaydolun ve oynayın
www.gametwist.net

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm PLANET haberleri için tıklayın...

Japonya'da deprem sonrası düzenleme çalışmasına hayalet engeli En sevdiği yiyecekler sünger ve sabun

Barak kapalı kaldı, Panetta kahkalarını tutamadı 3500 yıllık ağacı yakan kadın gözaltında

Suriye Ulusal Konseyi'nden askeri konsey kararı Costa Allegra Seyşeller'e ulaştı

Rusya'dan, İran’a radar yardımı Google'ın yeni gizlilik politikası yürürlükte

Barack Obama: Kur'an özrü işe yaradı Hizbullah, İsrail’i İran konusunda uyardı

"Filistin yeni bir intifadayı düşünmüyor" "ABD ve AB yaptırımları Türkiye-İran ilişkilerini etkilemez"

Aktivistler 300 bin dolara eve dönebilecek Vay David vay

Tahran’dan Bakü’ye ‘İsrail’ notası Onu kurtarmak için öldüler

James Murdoch istifa etti Dünyanın en güçlü çenesi

11 Eylül kurbanlarının külleri çöpe atılmış "Sahte kanser ilaçlarını Türkiye’de satın aldım"

"Objektifimden Şincan"da heyecan dorukta İran'ın petrol ihracatı

İran'ın askeri gücü Fransa'daki şehitliğin tahrip edilmesi

Önemli petrol nakliyat güzergahları Arap Birliği heyeti Suriye'de

Kuzey Kore'nin yeni lideri Irak'taki etnik gruplar

Arap Birliği ve Suriye Son bayrak da indirildi

ABD'de kabul edilen 306 nolutasarı hakkında açıklama Belçika'da silahlı saldırı

Dışişleri Bakanı Davutoğlu'nun Suriye yaptırımları açıklaması Afganistan'a açılan tedarik yolları

Mısır'da protestolar devam ediyor Mısır'da yine şiddet baş gösterdi

Hakkani terör ağı Başbakan Erdoğan'ın BM Genel Kurulu'na hitabı

64 yıl önce o gün ne oldu Kraliyet düğün alayının güzergahı
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